Публичен регистър на разпоредителните сделки с имоти собственост на община Чипровци 

	№


	Решение

 на

 Об С
	Данни по Акта за собственост
	Вид 

 разпоредителна

 сделка
	Пазарна

оценка


	Данъчна

оценка


	Оценка

определена от 

Об С


	Крайна 

цена на 

сделката


	Начин на 

разпореждане
	Насрещна страна

	1
	283/

17.06.

2009г.
	Урегулиран поземлен имот с площ от 2920 кв.м. в гр.Чипровци, кв.35, пл.№303  Акт №176/10.11.2008 г. за частна общинска собственост
	продажба
	14 600 
	10 421,50
	14 600 
	48 200
	Публичен търг
	„Видекс”АД гр.София

Валери Емилов 

Митков

	2.
	179/

22.10.

2009 г.
	Урегулиран поземлен имот IV, пл.№82, кв.20 по плана на с.Превала , община Чипровци, област Монтана с площ от 887 кв.м. в едно с построените в него: Сграда ½  полумасивна със застроена площ от 280 кв.м. и масивна сграда със застроена площ от 9 кв.м. съгласно Акт №39819.03.3003 г. за частна общинска собственост.
	продажба
	20 950
	-
	13 400
	13 400
	Публичен търг
	„Балканско цвете” ЕООД гр.Чипровци

Григор Боянов Толев

	3
	514/
16.02.

2011г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.825 с площ от 591 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Васил Левски” №9  Акт №209/10.10.2012 г. за частна общинска собственост
	продажба
	2414,20
	2414,20
	3,80 лв. с ДДС на кв.м.
	2414,20
	Без търг 
	Лилия Викторова

Рангелова 

Венета Рангелова

Захариева

Дияна Рангелова 

Ангелова

	4.
	136/

20.06.

2012г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.979 с площ от 80 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Димитър Филипов” №32  Акт №241/18.06.2012 г. за частна общинска собственост
	Учредено право на строеж
	326,80
	326,80
	3,80 лв. с ДДС на кв.м.
	326,80
	Без търг
	Мариана Петкова Ангелова

	5.
	202/

24.10.

2012г.
	 Поземлен имот с идентификатор 48475.29.21 с площ от 2140 кв.м. в землището на с.Митровци,   Акт №2261/03.06.2012 г. за частна общинска собственост
	продажба
	613,00
	127,10
	700
	770
	публичен търг
	Иван Александров

Иванов

	6.
	234/

21.11.

2012г.
	 Самостоятелен обект с идентификатор 81390.502.303.6.1 с площ от 173 кв.м. На първия етаж в Сграда с идентификатор 81390.502.303.6 в гр.Чипровци, ул.”Витоша”  Акт №268/31.01.2013 г. за частна общинска собственост
	продажба
	4636,00
	3691,00
	
	5100
	публичен търг
	ЕТ”Илия Илиев”

гр.Чипровци, ул.”Хаджи Димитър”№15

Илия Димитров

Илиев

	7.
	678/

23.07.

2014г.
	Урегулиран поземлен имот VIII, кв.45  с площ от 3000 кв.м. в с.Мартиново, Акт №287/02.07.2014г. за частна общинска собственост
	продажба
	8 600 
	6840,00
	8 600 
	8 600
	Публичен търг
	 Емил Ангелов Петров

гр.София, кв.”Овча купел 1”, бл.411,вх.А,ап.10



	8.
	703/

22.10.

2014г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.908 с площ от 330 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Никола Вапцаров” №32  Акт №291/01.09.2014 г. за частна общинска собственост
	продажба
	1815,00
	1419,00
	1815,00
	1905,75
	публичен  търг
	Ева Александрова

Василева, гр.Чипровци,ул.”Никола Вапцаров”№15

	9.
	717/

19.11.

2014г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.956 с площ от 558 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Стара планина” №14  Акт №292/01.09.2014 г. за частна общинска собственост
	продажба
	3069,00
	2399,40
	3069,00
	3069,00
	Решение №717/19.11.2014г.
	“Илкнур”ЕООД гр.Варна, ЕИК103937561 Калин Йосифов Георгиев гр.Чипровци,ул.”Стара планина”№14

	10.
	703/

22.10.

2014г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.1002 с площ от 310 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Никола Вапцаров” №32  Акт №290/01.09.2014 г. за частна общинска собственост
	продажба
	1705,00
	1333,00
	1705,00
	1790,00
	публичен  търг
	Атанас Николов Друнев, гр.Чипровци,ул.”Васил Левски” №13

	11.
	948/

23.09.

2015г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.851 с площ от 443 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”23-ти септември,  Акт №338/27.08.2015 г. за частна общинска собственост
	продажба
	2282,00
	1809,70
	2282,00
	2396,00
	публичен  търг
	Ставрин хан ЕООД гр.Чипровци, ЕИК203691500, гр.Чипровци,ул.”Димитър Филипов” №32 Параскева Ставрова Атанасова

	12.
	Чл.36,ал.1 от ЗОС  и чл.18 от ЗС
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.501.1102 с площ от 33 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Яко войвода”
	продажба
	236,00
	214,50
	236.00
	236,00
	Чл.36, ал.1 от ЗОС


	Данаил Петков Йордавнов
гр.Чипровци,ул.”Деяна войвода” №19

	13.
	56/

20.01.

2016г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.850 с площ от 434 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Димитър Филипов”№32,  Акт №344/27.11.2015 г. за частна общинска собственост
	продажба
	2387,00
	1866,20
	2387,00
	2387,00
	Чл.35, ал.3 от ЗОС

Решение №56/20.01.

2016г.
	Параскева Ставрова Атанасов

гр.Чипровци,ул.”Димитър Филипов” №32 

	14.
	59/

20.01.

2016г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.896 с площ от 1327 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Васил Левски”№20,  Акт №208/09.05.2011 г. за частна общинска собственост
	продажба
	7300,00
	5706,10
	7300,00
	7300,00
	Чл.35, ал.3 от ЗОС

Решение №59/20.01.

2016г. Решение №135/20.04

2016г. 
	Борислав Георгиев Иванов

гр.Чипровци,

ул.”Васил Левски” №20 

	15.
	146/

18.05.

2016г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.898 с площ от 1327 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Васил Левски”№32,  Акт №353/03.05.2016 г. за частна общинска собственост
	продажба
	3400,00
	2361,30
	3400,00
	3400,00
	Чл.35, ал.1от ЗОС

Решение №146/18.05

2016г. 

Публичен търг
	Красимира Вилиянова Петкова

гр.Чипровци,

ул.”Васил Левски” №34

	16.
	226/

19.10.

2016г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.849 с площ от 528 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Димитър Филипов”№24,  Акт №363/08.09.2016 г. за частна общинска собственост
	продажба
	2904,00
	2202,30
	2904,00
	2904,00
	Чл.35, ал.3от ЗОС

Решение №226/19.10

2016г. 


	Ангел Димитров Михалков

Димитър Ангелов Димитров

Йорданка Ангелова Георгиева

гр.Чипровци,

ул.”Точо войвода” №23

	17.
	236
23.11.

2016г.
	Урегулиран поземлен имот XII, кв.35,пл.№499  с площ от 834 кв.м. в с.Бели мел, Акт №269/15.04.2013г.за частна общинска собственост
	продажба
	2125.00
	1901,50
	2125.00
	8 600
	Публичен търг
	„Ивге-2002”ООД

гр.Монтана,ул.Опъл

ченска” №17

Георги Макавеев

Георгиев



	18.
	410/

20.09.

2017г.
	 Поземлен имот с идентификатор 81390.503.970 с площ от 408 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Димитър Благоев”, Акт №376/31.07.2017г. за частна общинска собственост
	продажба
	2244,00
	1526,30
	2244,00
	2244,00
	Публичен търг
	Ангелина Каменова

Георгиева

гр.Чипровци,

ул.”Димитър Благоев” №29

	19.
	409/

20.09

2017г.
	 Сграда с идентификатор 81390.501.338.2 гараж с площ от 24 кв.м. в гр.Чипровци, ул.”Петър Парчевич”, Акт №375/31.07.2017г. за частна общинска собственост
	продажба
	1795,00
	575,80
	1795,00
	1795,00
	Публичен търг
	Цветомир Любомиров Иванов

гр.Чипровци,

ул.”Петър Парчевич” №74


